



Sotsiaalministeerium  
Suur-Ameerika tn 1  
10122 TALLINN

03.02.2025 nr 19-2/VP-25-0014

**Kinnituskiri lastekaitsetöö kvaliteedi ja  
tulemuslikkuse parandamiseks taotletava toetuse  
taotlusvormi juurde**

Tartu Linnavalitsuse sotsiaal- ja tervishoiuosakond kinnitab, et on tutvunud mudeli „Turvalisuse märgid“ rakendamise põhimõtetega ja on valmis organisatsioonis mudeli piloteerimise käigus seda rakendama lastekaitsetööd ja valdkonna juhtimist hõlmavatel tasanditel.

Piloodi kolme aasta pikkune aeg annab võimaluse nii põhjalike teoreetiliste teadmiste omandamiseks kui õpitu praktikasse rakendamiseks. Piloodi lõpuks on eelduslikult uus lahenduskeskne juhtumikorralduse tööprotsess praktikasse juurdunud ja planeerime selle kasutamist jätkata. Pilootprojekti käigus väljaõppe saanud sisekoolitajad tagavad mudeli teoreetilise õppe jätkumise organisatsiooni siseselt, näiteks juhuks, kui töötajad peaksid vahetuma. Lisaks sobitub piloteeritav mudel Tartu linna lastekaitseteenistuses kasutusel olevate taastava õiguse põhimõtetega ja integreerub Tartumaa heaoluprogrammi raames väljatöötatud valdkondadeülese võrgustikutöö mudeliga. Nimetatud mudel hõlmab samuti organisatsiooni mitmeid tasandeid, sh omavalitsuse kui terviku tasandit, sh haridusasutuste vaheliste üleminekute, koduste toevajadusega laste toetamise ja valdkondadeüleste juhtumite koordineerimist.

„Turvalisuse märgid“ juhtumikorralduslik mudel ja mudeli pikk rakendusaeg võimaldab teha lastekaitsetöö korralduses süsteemseid muudatusi, mis toetab lastekaitsetöö kvaliteedi tõusu ning seeläbi laste ja perede heaolu. Soovime mudeli piloteerimise käigus mh välja töötada lastekaitsetöö kvaliteedi hindamise süsteemi, mida edaspidi praktilises töös kasutada selge ja läbipaistva kvaliteedijuhtimissüsteemina.

Taotleme toetust summas 190 483 eurot taotluses märgitud kululiikide lõikes. Eelarve projekti selgituseks märgime, et mudeli rakendamiseks ettenähtud projektijuhti ei vaja ja projektijuhi ülesanded katame olemasoleva ametikoha raames. Projektis osalemisest tuleneva lastekaitsetöötajate lisakoormuse optimeerimiseks taotleme toetust uue lastekaitsetöötaja ametikoha loomiseks.

Lisaks oleme planeerinud vahendid ruumide sisustamiseks ja täiendavateks tegevusteks. Ruumide sisustamise kuluartikli lõikes on kavas lapsesõbralikult sisustada kahes piirkonnakeskuses asuvad vestlusruumid.

Täiendavate tegevustena näeme täiendkoolitusi ja supervisioone lastekaitsetöötajatele ja võrgustikupartneritele toetamiseks valdkondade vahelist koostööd, mis tõhustab varast abivajaduse märkamist ning lapse ja perekonnaga tegelevate spetsialistide läbimõeldud sekkumist abivajaduse leevendamisel.

(allkirjastatud digitaalselt)  
Merle Liivak  
Juhataja